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Zelazkéw, 10.11.2023 1.
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INFORMACJA

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacii na:

Przebudowe drogi powiatowej nr 4587P na odcinku od Zlotnik Wielkich do granic
Gminy Zelazkow

Zamawiajacy informuje, ze dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. poz. 2023 ze zm.), udostepnia ponizej
tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkdéw Zamodwienia (zwanej dalej "SWZ”) wraz z
wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Dotyczy poz. nr 12 ,Rozebranie poreczy ochronnych: rurowych”. Dana pozycja nie jest
naniesiona na Projekcie Stalej Organizacji Ruchu. Ze wzgledu na ryczaltowe rozliczenie
kontraktu, zwracamy si¢ z prosba o wskazanie lokalizacji oraz potwierdzenie danej ilosci —
26,00 m.

Odpowiedz:

Dotyczy rozbiorki istniejagcych porgczy na moscie w km 1+600 w ilosci 26 m.

Pytanie 2:

Dotyczy poz. nr 36 ,Slupki do znakéw drogowych...”. Ze wzgledu na rozbiezno$é¢ w
dokumentacji, zwracamy si¢ z prosba o potwierdzenie, iz stupki nalezy wykona¢ standardowo
o $rednicy fi 60,3 mm.

Odpowiedz:

Stupki nalezy wykona¢ standardowo o $rednicy fi 60,3 mm.

Pytanie 3:

Dotyczy poz. nr 36 ,.Stupki do znakow drogowych...”. Ze wzgledu na ryczaltowe rozliczenie
kontraktu, zwracamy si¢ z prosbg o aktualizacje ilosci, gdyz z Projektu Statej Organizacji
Ruchu wynika, iz nalezy zamontowa¢ wiekszg ilos¢ stupkdw niz jest to podane w kosztorysie
ofertowym.”

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ zgodnie z projektem docelowej organizacji ruchu.
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Pytanie 4:

Dotyczy poz. nr 38 ,,Zdjecie niepodswietlonych tablic znakow drogowych...”. Dana pozycja
nie jest naniesiona na Projekcie Statej Organizacji Ruchu. Ze wzgledu na ryczattowe
rozliczenie kontraktu, zwracamy si¢ z prosba o wskazanie lokalizacji oraz potwierdzenie
danej ilosci — 38,00 szt.

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ zgodnie z projektem docelowej organizacji ruchu.

Pytanie 5:

Dotyczy poz. nr 39 ,Bariery ochronne stalowe...”. Dana pozycja nie jest naniesiona na
Projekcie Stalej Organizacji Ruchu. Ze wzgledu na ryczaltowe rozliczenie kontraktu,
zwracamy si¢ z prosba o wskazanie lokalizacji oraz potwierdzenie danej ilosci — 60,00 m. Czy
ta dlugos¢ obejmuje skosne zakonczenia barier w kierunku poziomu terenu?

Odpowiedz:

Bariery zostaly naniesione w projekcie docelowej organizacji ruchu na dojazdach do mostu
zlokalizowanym w km 14+600. Dlugos¢ obejmuje skoéne zakonczenia barier w kierunku
poziomu terenu.

Pytanie 6:

Dotyczy poz. nr 40 ,.Zakonczenia barier stalowych ochronnych...”. Dana pozycja nie jest
naniesiona na Projekcie Stalej Organizacji Ruchu. Ze wzgledu na ryczaltowe rozliczenie
kontraktu, zwracamy si¢ z prosba o wskazanie lokalizacji oraz potwierdzenie danej ilosci —
3,00 m. Pragniemy jednak zauwazy¢, iz zakonczenia barier stalowych w postaci odcinkow
sko$nych w kierunku poziomu gruntu posiadajg dtugosci od 8,00 do 12,00 m chyba, ze pod
pojeciem zakonczenia kryje si¢ tak zwany ,,barani leb” i wtedy obmiarem bedzie sztuka.
Odpowiedz:

Bariery zostaly naniesione w projekcie docelowej organizacji ruchu na dojazdach do mostu
zlokalizowanym w km 1+600. Ilo$¢ 3 wskazuje sztuki a nie jak blednie wskazano metry.
Nalezy zastosowac¢ zakonczenia sko$ne w kierunku gruntu o db. 4 m.

Pytanie 7:

Dotyczy poz. nr 41 ,,Porgcze ochronne sztywne...”. W kosztorysie podany jest symbol U-11a,
co oznacza porgez szczeblinkowa. Jednakze, wedlug Projektu Stalej Organizacji Ruchu
nalezy zamontowa¢ porgcz typu ,.trzepak™ — U-12a. Zwracamy sie z prosba o potwierdzenie,
iz dang pozycje nalezy wykonaé zgodnie z Projektem Statej Organizacji Ruchu.

Odpowiedz:

Dana pozycje nalezy wykonaé¢ zgodnie z projektem stalej organizacji ruchu jako U-12a
(trzepaki).
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Pytanie 8:
Dotyczy poz. nr 42 ,.Barieroporgcze mostowe (bariera typu U-11a)”. Symbol U-11a oznacza
barierke szczeblinkowa, za$ wediug Projektu Statej Organizacji Ruchu nalezy zamontowac
barieroporecz stalowg mostowag kotwiong. W zwiazku z tym, zwracamy si¢ z prosbg o
podanie parametrow zaprojektowanej barieroporgczy stalowej mostowej zgodnie z norma PN-
EN 1317, tj. poziom powstrzymywania, szerokos¢ pracujaca oraz poziom intensywnosci
zderzenia oraz rysunkow szczegotowych.
Odpowiedz:
Nalezy zastosowac barieroporgcz mostowa o parametrach:

- poziom powstrzymywania H1

- szeroko$¢ pracujaca W2

- poziom intensywnosci A

Pytanie 9:

Dotyczy poz. nr 43 ,,Oznakowanie poziome jezdni farbami chlorokauczukowymi”. Zgodnie z
wytycznymi Instytutu Badawczego Drég i Mostéw maksymalny okres gwarancyjny dla
oznakowania poziomego cienkowarstwowego powinien wynosi¢ 12 miesiecy. Nawigzujac do
kryterium oceny ofert dotyczgcego wydluzenia okresu gwarancji do 60 miesiecy
obowigzujacej dla niniejszego kontraktu, prosimy o weryfikacj¢ 1 jednoznaczne
sprecyzowanie okresu gwarancyjnego dla oznakowania poziomego cienkowarstwowego.
Odpowiedi:

Nalezy przewidzie¢ coroczna odnowe oznakowania przez okres objety gwarancjg.

Pytanie 10:

Dotyczy poz. nr 47 ,,Zakup i montaz kocich oczek...”. Dana pozycja nie jest naniesiona na
Projekcie Stalej Organizacji Ruchu. Ze wzgledu na ryczaltowe rozliczenie kontraktu,
zwracamy si¢ z prosha o wskazanie lokalizacji oraz potwierdzenie danej ilosci — 453,00 szt.
Czy Zamawiajacy jest pewien, iz na drodze powiatowej kategorii L zachodzi koniecznosé
wykonywania takiej ilosci punktowych elementow odblaskowych?

Odpowiedz:

Nalezy przyjac 453 szt. kocich oczek. Lokalizacja na linii krawedziowej P7b.

Pytanie 11:

Prosimy o dolaczenie przekrojow poprzecznych przepustoéw w celu prawidlowej wyceny
robot.

Odpowiedz:

W celu weryfikacji, Wykonawca winien dokona¢ wizji w terenie.
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Pytanie 12:

Zgodnie z planem POR sg 3 znaki U-3d, prosimy o korekte ilosci w przedmiarze robot —
pozycjach 45.

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ 3 znaki aktywne U-3d

Pytanie 13:

Prosimy o zamieszczenie standardow wykonania aktywnego sytemu oznakowania — pozycja
44,

Odpowiedz:

Na jeden komplet sktada sie¢ znak D-6 z o$wietleniem ostrzegawczym zoltym migajacym,
stupek, zestaw zasilajgcy solamy.

Pytanie 14:

Prosimy o potwierdzenie, ze aktywne oznakowanie nalezy wybudowa¢ w km ok 2+680.
Odpowiedz:

Aktywne oznakowanie nalezy wybudowac w km ok 2+680.

Pytanie 15:

Czy do budowy znakéw aktywnych D-6 mozna wykorzysta¢ konstrukcje o latarni
doswietlajacych przejscie dla pieszych?

Odpowiedz:

TAK. Wowcezas nalezy pozycje kosztorysowg 44 pomniejszy¢ o stupki do zestawow. W
przypadku wspolnych zestawow solarnych do znakdéw oraz do$wietlaczy nalezy zapewnié ich
odpowiednig moc.

Pytanie 16:

Czy za jeden znak U-3d lub U-3¢ wykonawca ma przyja¢ 2 strzatki na wspolnej konstrukeji
tak jak jest przedstawione na projekcie POR (w kosztorysie jednostka obmiarowa jest
komplet)?

Odpowiedz:

Minimalna dtugos$¢ tablicy U3 c¢/d zgodnie z przepisami wynosi 1,2 m

Pytanie 17:

Prosimy o kontrole obmiaru pozycji 31.
Odpowiedz:

Dokonano korekty przedmiaru w poz. 31.
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Pytanie 18:

Projekt obejmuje wykonanie obustronnych poszerzen wraz z czg¢sciowg rozbidrky istniejgcej
nawierzchni drogi na szerokosci okolo 5m przy docelowej szerokosci drogi 7m. Czyli
zalozone jest pozostawienie istniejgcej konstrukcji drogi na szeroko$ci 2m. Prosimy o
wyjaénienie na jakiej podstawie zostalo przyjete takie zalozenie. Wykonawca ma watpliwos$ci
czy jest to jakosciowo i kosztowo uzasadnione majgc na uwadze wieloletni horyzont
uzytecznos$ci drogi.

Odpowiedz:

Projekt przewiduje obustronng wymiang istniejacej konstrukeji na szerokoéei 1,50 m.
Wartosci nowej konstrukcji jezdni na przekrojach podane sg lacznie z projektowanymi
poszerzeniami.

Pytanie 19:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wtorne wykorzystanie materiatu z rozbidrki (np. frezowania,
thuczen kamienny z podbudowy)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy moze rozwazy¢ dopuszczenie do ponownego wbudowania materiatow
rozbidorkowych wylgcznie po fizycznym dokonaniu rozbiérki 1 oszacowaniu przydatnosci
materiatu rozbidorkowego.

Pytanie 20:

W dokumentacji brak jest informacji o sposobie zasilania znakéw aktywnych. Prosimy o
wyjasnienie.

Odpowiedz:

Znaki aktywne majg by¢ zasilane z wykorzystaniem zestawdw solarnych.

Zamawiajacy informuje, ze terminv skladania i otwarcia ofert w postepowaniu
okreslone w Specvyfikacji Warunkdéw Zamdwienia oraz w ogloszeniu o zamowieniu pozostaja
niezmienione.

Z powazaniem

JT

Michal szkiewicz
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